证券代码：002040   证券简称：南京港   公告编号：2006－001

南京港股份有限公司 2005 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公告所载 2005 年度的财务数据已经公司内部审计，未经会计

师事务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请

投资者注意投资风险。

一、2005年主要财务数据及指标
单位：人民币元

项目 2005年 2004年 本年比上年增减（％）

主营业务收入 205,365,031.89 195,244,258.30 5.18

主营业务利润 134,000,391.77 127,559,971.28 5.05

利润总额 91,068,460.10 89,322,503.14 1.95

净利润 60,621,055.39 59,576,991.82 1.75

每股收益 0.39 0.52 －25

净资产收益率 12.45% 27.18% 下降 14.73个百分点

 2005年 2004年 本年比上年增减（％）

总资产 543,365,632.42 319,717,740.62 69.95

净资产 487,107,123.96 219,202,110.62 122.22

注：公司总股本 2004年末为 11517万股，2005年末为 15367万股。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

2005 年公司实现主营业务收入 205,365,032 元，利润总额

91,068,460元，净利润 60,621,055元。

2005 年国内原油、成品油市场的稳定发展给公司带来了稳定增

长的收益，同时公司在董事会的领导下积极开拓竞争相对激烈的液体

化工市场，取得了一定成绩，主营业务收入及净利润均创历史新高，

各项指标同比去年均呈现稳定增长。

2005 年，公司成功实现股票发行并上市，股本和资产规模迅速

扩大，因此公司总资产和净资产规模均较上年同期有大规模增长，而

净资产收益率有大幅下降。

三、备查文件。

1、经公司董事长连维新、主管会计工作的负责人章俊、会

计机构负责人杨亚东签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、公司内部审计意见。

特此公告。

南京港股份有限公司

2006年 2月 24日